
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37-500 Jarosław, ul. Przemyska 15 

tel. 16 621 25 60,  

 e-mail: biuro@pgkimjaroslaw.pl 

www.pgkimjaroslaw.pl, www.bip.pgkimjaroslaw.pl 
 
 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000123566, Kapitał Zakładowy: 3 204 274,00 zł   
NIP: 792-000-30-87, Regon 650228435  
Konto: Bank Spółdzielczy w Jarosławiu  10 9096 0004 2001 0053 9454 0001 
 
 

 

DAP.26.1.2024                 Jarosław, dnia  07.02.2024r.       

   

Wykonawcy (wszyscy) 

 

  Odpowiedź na zapytania 

do specyfikacji warunków zamówienia na wykonanie zadania pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu 

dostawczego z zabudową typu wywrotka o napędzie elektrycznym w formie leasingu operacyjnego”  

 

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu   Sp. z o.o. – 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j. )  przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(dalej: „SWZ”). 

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła 

zapytania. 

 

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania. 

PYTANIE 1  

Celem przeprowadzenia analizy finansowej Zamawiającego zwracamy się z prośbą o udostępnienie 

dokumentów: 

      - sprawozdanie finansowe za 2023 r.  

      - bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec 2023 zamiennie  F01. 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Zamawiający udostępni dokumenty finansowe niezbędne do przeprowadzenia analizy finansowej  

 

 

PYTANIE 2  

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ofertę , w której miesięczne raty leasingowe będą oparte 

na stałej stopie procentowej?  Takie rozwiązanie powoduje niezmienność wysokości rat przez cały okres 

umowy. 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Nie, zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia  

 

 



2 

 

 

PYTANIE 3  

W razie negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 2 prosimy o odpowiedź na poniższe: Czy Zamawiający na 

zasadzie równoważności dopuści ofertę , w której oprocentowanie zmienne będzie oparte na zmianie stopy 

redyskonta weksli ogłaszana przez NBP ? Dopuszczenie jedynie ofert opartych o stopę zmienną opartą o WIBOR 

1M znacznie ogranicza konkurencję jedynie do firm leasingowych (wykonawców) stosujących takie 

rozwiązanie. 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Nie, zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia  

 

ZMIANA SWZ 

Z uwagi na fakt , że stawka amortyzacji dla przedmiotu leasingu wynosi 14 % , minimalny wykup wynosi 20 % 

przy 36 miesięcznym okresie trwania umowy leasingu Zamawiający dokonuje korekty zapisów SWZ wraz z 

załącznikami w zakresie warunków leasingu operacyjnego wprowadzając zapis:  

 

Opłata końcowa wynosi 20 % wartości przedmiotu leasingu.  

 

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część 

SWZ. 

 

Składanie ofert następuje za pośrednictwem https://ezamowienia.gov.pl/pl/  na formularzu do 

złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ezamowienia.gov.pl/pl/. 

 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 13 lutego 2024 roku do godziny 10:00 

 

 

Prezes Zarządu  

Franciszek Gołąb  

                     Kierownik Zamawiającego  

  

 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/

